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NUANCIER 

NUANCIER FACADE PAREX LANKO 

48 TEINTES MINERALES 

 

 
L’enduit de façade et l’encadrement doivent être en harmonie et avec un contraste limité. 

 

AUTORISE EN ENDUIT DE FACADE INTERDIT EN ENDUIT DE FACADE 

G20 R70 

T80 O90 

T60 R80 

T30 R90 

G10 G71 

V10 G16 

G40 J70 

G00 O80 

G30 R60 

G50 Monoblanco 

B10 Blanc du littoral 

G76  

J30  

J50  

J60  

J40  

J10  

R40  

O30  

T20  

O20  

O60  

J20  

J39  

O10  

T50  

R20  

T40  

T10  

T90  

O50  

R50  

O40  

T70  

O70  

R10  

R30  
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AUTORISE EN ENCADREMENT DES HUISSERIES INTERDIT EN ENCADREMENT DES HUISSERIES 

G20 J70 

T80 O80 

T60  

T30  

G10  

V10  

G40  

G00  

G30  

G50  

B10  

G76  

J30  

J50  

J60  

J40  

J10  

R40  

O30  

T20  

O20  

O60  

J20  

J39  

O10  

T50  

R20  

T40  

T10  

T90  

O50  

R50  

O40  

T70  

O70  
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R10  

R30  

R60  

R70  

O90  

R80  

R90  

G71  

G16  

Monoblanco  

Blanc du littoral  
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NUANCIER HUISSERIES ET VOLETS 

 
AUTORISE INTERDIT 

Rouge Violet 

Bleu Orange 

Vert Jaune 

Gris Rose 

Marrons  

Noir  

Blanc  

 

 
Les couleurs qui sont autorisées ne doivent pas être d’une teinte vive et doivent être en harmonie avec 

la couleur de la façade. 


